

GEZİ, TANITMA VE TURİZM KULÜBÜ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

Okulun Adı: SALBAŞ ANADOLU LİSESİ
Öğretim Yılı: 2021-2022

AYLAR	AMAÇ	YAPILACAK ETKİNLİKLER	BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR
EKİM	Hayat boyu öğrenme kapsamında öz güven, çevresindekilere güven duyabilme, Planlı çalışma alışkanlığı edinebilme, serbest zamanlarını etkin ve verimli değerlendirebilme,	1. Kulüp Genel Kurulunun toplanması. 2. Yönetim Kurulunun belirlenmesi. 3. Yıllık Çalışma Planının hazırlanması. 4. Kulübün çalışma alanı hakkında üyelere bilgi verilmesi. 5. Yönetim Kurulunda görev alanların görev ve sorumlulukları hakkında bilgi verilmesi. 6. Sosyal kulüple ilgili formların doldurulup değerlendirilmesi 7. Belirli günler ve haftalarla ilgili çalışmaların yapılması.	Hayvanları Koruma Günü (4 Ekim) Abilik Kültürü Haftası (8-12 Ekim) Birleşmiş Milletler Günü (24 Ekim) 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı.
KASIM	Aldığı görevi istekle yapabilme, sorumluluk alabilme, Grupça Yapılan görevleri tamamlamak için istekle çalışabilme ve gruba karşı sorumluluk duyabilme gibi tutum, davranış ve becerilerin kazandırılmasına çalışılır.	1-10 Kasım Atatürk Haftası, Atatürk'ün ilkeleri ve kişiliği, barışa verdiği önem. 2. -Akdeniz Bölgesinin turizm değerlerinin tanıtımı 3. Turistik yörelerimizi tanıtan internet site isimlerinin panoda duyurulması. 4. Üniversite tanıtım gezisi	Kızılay Haftası (29 Ekim-4 Kasım) Lösemili Çocuklar Haftası (2-8 Kasım) Atatürk Haftası (10-16 Kasım) Afet Eğitimi Hazırlık Günü (12 Kasım) Dünya Felsefe Günü (20 Kasım) Öğretmenler Günü (24 Kasım Mahallî Kuruluş Günü)

ARALIK	Milli manevi kültürel ahlakî değerleri kazandırmak, bilimsel sanatsal sportif alanlarda sosyal etkinliklere katılmak	1.. "Turiste Nasıl Davranmalıyız?" konulu yazı ve resimlerin kulüp panosunda sergilenmesi. 2. Atık pillerin zararlarını araştırıp elde edilen bilgilerin çevreyle paylaşılması. Ayrıca çevreyi bu konuda bilinçlendirmek 3 -Ege Bölgesinin turizm değerlerinin tanıtımı	Dünya AIDS Günü (1 Aralık) İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası (10 Aralık gününü içine alan hafta) Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası (12-18 Aralık)
OCAK	Grupça yapılan görevleri tamamlamak için istekli çalışabilme, Planlı çalışma alışkanlığı edinebilme, Aldığı görevi istekle yapabilme, sorumluluk alabilme.	1. "Turizm-Turist-Döviz" konulu yazıların kulüp panosunda sergilenmesi. 2. İnternette Turizme yönelik site isimlerinin kulüp panosunda duyurulması. 3. Genel kurul faaliyetlerinin gözden geçirilmesi. 4. Karadeniz Bölgesinin turizm değerlerinin tanıtımı	Emeji Tasarrufu Haftası (Ocak ayının 2. haftası)
ŞUBAT	Kendilerine ailelerine topluma karşı saygılı çevre ve toplumsal sorunlarla ilgilenen hizmet çalışmalarını yürütür	1. Yönetim kurulu toplantısı. 2. Yöremizde bulunan gezilmesi gereken yerler ve yöremizin turistik değerlerini anlatın, gösteren resim ve yazıların kulüp panosunda sergilenmesi 3. Doğu Anadolu Bölgesinin turizm değerlerinin tanıtımı	Sivil Savunma Günü (28 Şubat)
MART	Grupça yapılan görevleri tamamlamak için istekli çalışabilme,	1. Alınmış kararların gözden geçirilmesi. 2-Turizm haftasıyla ilgili, ilkemizin turizm değerini anlatan yazıların yazılması 3. İç Anadolu Bölgesinin turizm değerlerinin tanıtımı 4, Çanakkale ve şehitlikler konulu duvar panosu ve film gösterimi	Yeşilay Haftası (1 Mart) Girişimcilik Haftası (Mart ayının ilk haftası) Bilim ve Teknoloji Haftası (8-14 Mart) İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy' u Anma Günü (12 Mart) Tüketiciyi Koruma Haftası(15-21 Mart) Çanakkale Şehitlerini Anma Günü (18 Mart) Türk Dünyası ve Toplulukları Haftası (21 Mart Nevruz gününü içine alan hafta) Orman Haftası (21-26 Mart) Dünya Tiyatrolar Günü (27 Mart)

<p>NİSAN</p>	<p>Aldığı görevi istekle yapabileme, sorumluluk alabilme, Girişimci olabilme ve bunu başarı ile sürdürebilme, Planlı çalışma alışkanlığı edinebilme.</p>	<p>1. Ülkemizdeki Gezi, Tanıtma ve Turizm alanında yapılan çalışmaların öğrencilere aktarılması. 2. Belirli günler ve haftalarla ilgili çalışmaların yapılması. 3..Marmara Bölgesinin turizm değerlerinin tanıtımı</p> <p>Şehitler Haftası (14 Nisan) Turizm Haftası (15-22 Nisan) Dünya Kitap Günü ve Kütüphaneler Haftası (23 Nisan gününü içine alan hafta) 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı.</p>
<p>MAYIS</p>	<p>Grupça yapılan görevleri tamamlamak için istekle çalışabilme ve gruba karşı sorumluluk duyabilme gibi tutum, davranış ve becerilerin kazandırılmasına çalışılır.</p>	<p>1. Öğrenciler tarafından hazırlanan ülkemizde turistik yerler örneklerinin kulüp panosunda sergilenmesi. 2. Gezi, Tanıtma ve Turizm Kulübü olarak 19 Mayıs etkinliklerine döviz ve afişler hazırlanması. 3.Müzeler Haftası (18-24 Mayıs)ile ilgili çalışma yapılması,pano hazırlanması ve müze ziyaretleri yapılması 4.Güneydoğu Anadolu Bölgesinin turizm değerlerinin tanıtımı</p> <p>Bilişim Haftası (Mayıs ayının ilk haftası) Trafik ve İlk Yardım Haftası (Mayıs ayının ilk haftası) Vakıfhar Haftası (Mayıs ayının 2. haftası) Engelliler Haftası (10-16 Mayıs) Müzeler Haftası (18-24 Mayıs) Hava Şehitlerini Anma Günü (15 Mayıs) 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı.</p>
<p>HAZİRAN</p>	<p>Bireysel olarak veya başkalarıyla iş birliği içinde çevresindeki toplumsal sorunlarla ilgilenbilme ve bunların çözümüne katkı sağlayacak nitelikte projeler geliştirebilme ve uygulayabilme</p>	<p>1.Yıllık çalışmaların değerlendirilmesi. 2. Kulüp çalışmalarına katılan üyelere teşekkür edilmesi. 3.Kulüp yılsonu çalışma raporunun hazırlanıp, genel kurula sunulması.</p> <p>Çevre Koruma Haftası (Haziran ayının 2. haftası)</p>

Sule Eda SIK
Danışman Öğretmen

Ramazan AL
Okul Müdürü